
27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

1 

 

 

List izlazi po potrebi             27.9.2024. godina          Godina XXIV- Broj  9/2024 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK  

OPĆINE BOL 

 

 

 

 

ODLUKE VIJEĆA  

 
Na temelju članka 10. Zakona o plaćama u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, br 28/10, 

10/23) i članka 31. Statuta općine Bol 

(«Službeni glasnik» općine Bol broj: 5/21, 

4/22), općinsko vijeće općine Bol, na 

prijedlog načelnice općine Bol, na 6/2024. 

sjednici održanoj  dana 26. rujna 2024. 

donosi  

 

ODLUKA 

o koeficijentima za obračun plaće 

službenika i namještenika u 

 

 

Jedinstvenom upravnom odjelu općine 

Bol 

  

  

Članak 1. 

Ovom odlukom određuju se koeficijenti za 

obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu općine 

Bol.  

 

Članak 2.  

Koeficijenti iz članka 1. ove Odluke 

iznose:  

RADNO MJESTO   KOEFICIJENT  

PROČELNIK JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA  2,77  

VIŠI SAVJETNIK ZA OPĆE I PRAVNE POSLOVE I 

DRUŠTVENE DJELATNOSTI  

2,52  

VIŠI REFERENT ZA TEHNIČKE POSLOVE I 

KOMUNALNE DJELATNOSTI  

2,21  

REFERENT ZA TEHNIČKE POSLOVE I KOMUNALNE 

DJELATNOSTI   

1,95  

VIŠI REFERENT ZA FINANCIJE I  

RAČUNOVODSTVO  

2,21  

REFERENT ZA FINANCIJE I  

RAČUNOVODSTVO   

1,95  

REFERENT ZA FINANCIJE   1,77  



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

2 

 

 

REFERENT KOMUNALNO-POMORSKI REDAR  1,77  

REFERENT PROMETNO-KOMUNALNI REDAR  1,77  

REFERENT – POLJOPRIVREDNI REDAR   

  

1,77  

REFERENT ADMINISTRATIVNI TAJNIK 1  1,58  

REFERENT ADMINISTRATIVNI TAJNIK 2  1,30  

REFERENT POVJERENIK   1,45  

SPREMAČ  1,07  

REFERENT PROMETNI REDAR, SEZONSKI 

SLUŽBENIK  

1,58  

  

Članak 3.  

Ova Odluka stupa na snagu dan nakon 

objave se u "Službenom glasniku" općine  

Bol.   

 

Članak 4.  

Danom stupanja na snagu ove Odluke 

prestaje vrijediti Odluka o o koeficijentima 

za obračun plaće službenika i namještenika  

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 6/2010, 

5/2014, 10/2014, 4/2016, 1/2019, 2/2019, 

1/2020, 8/2020, 5/2023 i 6/2023).  

  

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić  

 
KLASA: 024-02/24-01/031  

URBROJ: 2181-18-01-24-01 

Bol, 27.9.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na temelju Zakon o knjižnicama i 

knjižničnoj djelatnosti (NN br. 17/19) i čl. 

26. Statuta općinske knjižnice „Hrvatske 

čitaonica“ Bol, Vijeće općine Bol je na 

6/2024. sjednici Vijeća, dana 26. rujna 

2024. godine donijelo  

 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na o plaćama 

djelatnika 

općinske knjižnice „Hrvatske čitaonice“ 

Bol 

  

Članak 1.  

Daje se suglasnost na Pravilnik  o plaćama 

djelatnika  općinske knjižnice „Hrvatske 

čitaonice“ Bol od 12. rujna   2024. godine, 

koji je predložila ravnateljica knjižnice, 

koji čini sastavni dio ovog Zaključka.  

  

Članak 2.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan 

nakon objave u „Službenom 

glasniku“ općine Bol.  

 

PRAVILNIK O PLAĆAMA 

DJELATNIKA OPĆINSKE 

KNJIŽNICE „HRVATSKE 

ČITAONICE“ BOL  

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL  

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić  

 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/Pravilnik-o-Placama-djelatnika-opcinske-knjiznice-Hrvatske-citaonice.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/Pravilnik-o-Placama-djelatnika-opcinske-knjiznice-Hrvatske-citaonice.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/Pravilnik-o-Placama-djelatnika-opcinske-knjiznice-Hrvatske-citaonice.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/Pravilnik-o-Placama-djelatnika-opcinske-knjiznice-Hrvatske-citaonice.pdf


27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

3 

 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/035  

URBROJ: 2181-18-01-24-01  

Bol, 27.9.2024. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Bol 

(“Službeni glasnik” Općine Bol br. 3/21 i 

4/22), općinsko vijeće Općine Bol na 

6/2024. sjednici održanoj 26. rujna 2024. 

godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

o davanju suglasnosti na Pravilnik o 

plaćama djelatnika Centra za kulturu 

Općine Bol 

 

Članak 1.  

Općinsko vijeće Općine Bol daje 

suglasnost na Pravilnik o plaćama Centra 

za kulturu Općine Bol od 12. rujna 2024.   

godine, koji je predložila ravnateljica 

Centra za kulturu, koji čini sastavni dio 

ovog Zaključka.  

 

Članak 2.  

Ovaj Zaključak stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ općine 

Bol.  

 

predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić 

 

 

 

PRAVILNIK O PLAĆAMA 

DJELATNIKA CENTRA ZA 

KULTURU OPĆINE BOL 

 

 

KLASA: 024-02/24-01/034  

URBROJ: 2181-18-01-24-01  

Bol, 27.9.2024. 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 51. Zakona o 

predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 

10/97, 107/07, 94/13, 98/19, 57/22) i 

članka 31. Statuta općine Bol (Službeni 

glasnik općine Bol broj 5/21 i 4/22), vijeće 

općine Bol kao osnivač Dječjeg vrtića 

“Mali princ“ Bol, donijelo je  

  

Pravilnik 

o plaćama, naknadama plaće i drugim 

materijalnim pravima radnika 

zaposlenih u Dječjem vrtiću „Mali 

princ“ Bol 

  

Članak 1.  

Ovim Pravilnikom o plaćama, naknadama 

plaće i drugim materijalnim pravima 

radnika zaposlenih u Dječjem vrtiću “Mali 

princ“ Bol (u daljnjem tekstu: Pravilnik) 

uređuju se prava radnika na određenu 

plaću, uvećanje plaće, naknade plaće i 

druga materijalna prava.  

Riječi i pojmovi koji se koriste u ovom 

Pravilniku, a koji imaju rodno značenje, 

bez obzira jesu li korišteni u muškom ili 

ženskom rodu odnose se jednako na muški 

i ženski rod.  

  

Članak 2.  

Plaću radnika čini osnovna plaća i dodaci 

na plaću.  

Osnovna plaća je umnožak koeficijenata 

složenosti poslova radnog mjesta na koje 

radnik raspoređen i osnovice za izračun 

plaće, uvećane za 0,5% za svaku navršenu 

godinu rada.  

Osnovica za obračun plaće mijenjat će se 

sukladno promjenama o osnovici plaće u 

javnim službama na zakonom propisan 

način.   

  

Članak 3.  

(1) Koeficijenti za obračun plaće 

zaposlenika određuju se na sljedeći način: 

 

  

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/Pravilnik-o-placama-djelatnika-Centra-za-kulturu-Opcine-Bol.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/Pravilnik-o-placama-djelatnika-Centra-za-kulturu-Opcine-Bol.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/Pravilnik-o-placama-djelatnika-Centra-za-kulturu-Opcine-Bol.pdf


27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

4 

 

 

  

  

NAZIV RADNOG MJESTA:  

  

STRUČNA SPREMA:  

  

KOEFICIJENT: 

1. RAVNATELJ       

 RAVNATELJ:  

 -ravnatelj - predškolske ustanove do 400 djece 

završen sveučilišni diplomski studij ili 

specijalistički studij odgovarajuće vrste   

  

VSS  

  

  

  

  

2,55  

  

   

RAVNATELJ:  

- ravnatelj predškolske ustanove do 400 djece, završen 

studij odgovarajuće vrte kojim je stečena viša stručna 

sprema u skladu s ranijim propisima   

VŠS  2,11  

 

2. STRUČNO-PEDAGOŠKI POSLOVI      

MAG. RANOG I PREDŠKOLSKOG ODGOJA I    

VSS  

     

  

2.14  

  

  

   

OBRAZOVANJA, PSIHOLOG, PEDAGOG,  

LOGOPED, EDUKACIJSKI REHABILITATOR 

- savjetnik  

-završen sveučilišni diplomski studij ili specijalistički 

studij odgovarajuće vrste odnosno studij 

odgovarajuće vrste kojim je stečena visoka stručna 

sprema  

MAG. RANOG I PREDŠKOLSKOG ODGOJA I    

VSS  

  

  

1,97  OBRAZOVANJA, PSIHOLOG, PEDAGOG,  

LOGOPED, EDUKACIJSKI REHABILITATOR 

- mentor  

  

MAG. RANOG I PREDŠKOLSKOG ODGOJA I    

VSS  

  

1,85  OBRAZOVANJA, PSIHOLOG, PEDAGOG,  

LOGOPED,EDUKACIJSKI REHABILITATOR  

- s položenim stručnim ispitom  

  

MAG. RANOG I PREDŠKOLSKOG ODGOJA I  VSS  1,65  

OBRAZOVANJA, PSIHOLOG, PEDAGOG,  

LOGOPED,  EDUKACIJSKI   

REHABILITATOR - bez položenog stručnog  

ispita  

  

DEFEKTOLOG-REHABILITATOR -savjetnik  VSS  2,22  



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

5 

 

 

- stručni djelatnici u dječjem vrtiću s posebnim 
skupinama za djecu s teškoćama u razvoju  
  

DEFEKTOLOG-REHABILITATOR -mentor  VSS  2,03  

- stručni djelatnici u dječjem vrtiću s posebnim 
skupinama za djecu s teškoćama u razvoju  
  

DEFEKTOLOG-REHABILITATOR -sa  VSS  1,84  

položenim stručnim ispitom  

- stručni djelatnici u dječjem vrtiću s posebnim 
skupinama za djecu s teškoćama u razvoju  
  

DEFEKTOLOG-REHABILITATOR -bez  VSS  1,55  

položenog stručnog ispita  

- stručni djelatnici u dječjem vrtiću s posebnim 
skupinama za djecu s teškoćama u razvoju  
  

ODGOJITELJ - savjetnik  VŠS  1,88  

- završen preddiplomski sveučilišni studij ili stručni 

studij odgovarajuće vrste, odnosno studij 

odgovarajuće vrste kojim je stečena viša stručna 

sprema u skladu s ranijim propisima  

 

ODGOJITELJ- mentor  VŠS  1,78  

ODGOJITELJ- s položenim stručnim ispitom   VŠS  1,75  

 

ODGOJITELJ - bez položenog stručnog ispita  VŠS  1,60  

 

ODGOJITELJ  

- iz čl. 55.  Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 

(NN 10/97)  

SSS  1,54  

ZDRAVSTVENI VODITELJ:  VŠS  1,64  

- viša medicinska sestra (glavna sestra)  

  

ZDRAVSTVENI VODITELJ:  VŠS  1,31  



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

6 

 

 

- viša medicinska sestra - početnik  

  

MEDICINSKA SESTRA - SA DODATNIM  SSS  1,65  

PEDAGOŠKIM OBRAZOVANJEM   

- iz čl. 55.  Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi 

(NN 10/97)  

MEDICINSKA SESTRA  SSS  1,39  

- iz čl. 55.  Zakona o predškolskom odgoju i  

naobrazbi (NN 10/97)  

  

OSOBE NA RADNOM MJESTU ODGOJNO  

OBRAZOVNIH DJELATNIKA BEZ  

ZAKONOM ODREĐENE STRUČNE SPREME  

  

SSS/VŠS/VSS  1,41  

  

POMOĆNI DJELATNIK ZA NJEGU, SKRB I SSS  1,33  

PRATNJU - ASISTENT:  

-završeno najmanje četverogodišnje srednjoškolsko  

obrazovanje, završeno osposobljavanje i  stečena 

djelomična kvalifikacija  

3. POMOĆNO-TEHNIČKI POSLOVI:      

KUHARICA:  

  

SSS  1,09  

DOMAR- EKONOM:  

  

KV, SSS  1,02  

SPREMAČICA:  PKV, NSS  0,98  

    

  

Članak 4.  

Vrtić će radniku isplatiti plaću nakon 

obavljenog rada jedanput mjesečno, 

unatrag. Plaća i naknada plaće u smislu 

ovog Pravilnika su plaća i naknada plaće u 

bruto iznosu.  

  

Članak 5.  

Radnik ima pravo na naknadu plaće kao da 

je radio kada ne radi zbog:  

-godišnjeg odmora, plaćenog dopusta 

državnih blagdana i neradnih dana 

utvrđenih zakonom  

-za vrijeme privremene spriječenosti za rad 

zbog povrede na radu ili profesionalne 

bolesti  

-za vrijeme prekida rada do kojeg je došlo 

bez njegove krivnje  

U slučaju odsutnosti radnika s posla zbog 

bolovanja do 42 dana radniku pripada 

naknada plaće najmanje u visini 70% od 

njegove plaće ostvarene u mjesecu 

neposredno kada je počeo s bolovanjem.  

Članak 6.  

Naknada plaće iz članka 5. ovoga 

Pravilnika isplaćuje se radniku u vrijeme 

isplate plaće.  

  

Članak 7.  

Vrtić će isplatiti radniku dodatke na plaću, 

povećanu plaću za:  

-prekovremeni rad 50%  

-rad subotom 25%  

-rad nedjeljom 35%  



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

7 

 

 

-za rad noću 40%  

-za smjenski rad 10%  

-dvokratni rad 10%  

-otežani uvjeti rada 10%  

Pod noćnim radom razumijeva se vrijeme 

od 22 sata do 6 sati narednog dana.   

 

Članak 8.  

Radnik ima pravo odlukom ravnateljice, 

uz prethodnu suglasnost osnivača na:  

-novčanu nadoknadu za jubilarnu nagradu, 

božićnicu, uskrsnicu, regres za godišnji 

odmor -za dar djetetu do 15 g,  

-novčanu nadoknadu za otpremninu kod 

odlaska u mirovinu,  

-pomoć u slučaju smrti člana obitelji, u 

visini određenoj odlukom vijeća Općine 

Bol.  

 

Članak 9.  

Vrtić će sukladno financijskim 

mogućnostima i usvojenom financijskom 

planu, odlukom ravnateljice isplatiti 

zakonom predviđenu naknadu za troškove 

prijevoza na posao i s posla, terenski 

dodatak, korištenje osobnog automobila, 

potporu zbog invalidnosti, odvojeni život 

od obitelji (u visini zakonom utvrđenog 

neoporezivog iznosa naknada, potpora, 

nagrada, dnevnica i otpremnina) i sl.  

Ako je od prebivališta odnosno boravišta 

zaposlenika do mjesta rada organiziran 

javni prijevoz, koji zaposleniku osigurava 

redoviti dolazak na posao i redoviti 

povratak s posla sukladno kriterijima 

određenim Temeljnim kolektivnim 

ugovorom za službenike i namještenike u 

javnim službama, zaposlenik ima pravo na 

naknadu troška godišnje karte ako postoji 

mogućnost kupnje godišnje karte, 

mjesečne karte ako ne postoji mogućnost 

kupnje godišnje karte, odnosno 

pojedinačne karte ako ne postoji 

mogućnost kupnje godišnje ili mjesečne 

karte.  

Ako od prebivališta, odnosno boravišta 

zaposlenika do mjesta rada nije 

organiziran javni prijevoz, isplaćivanje 

naknade za troškove prijevoza na posao i s 

posla vršit će se sukladno aktima 

Osnivača.  

 

Članak 10.  

Novčane naknade mogu se isplatiti do 

visine neoporezivog dijela dohotka, 

odnosno do visine naknade koju će 

osnivač isplatiti svojim radnicima.  

  

Članak 11.  

Radnik ima pravo na dnevnice kada je na 

službenom putu proveo od 12 do 24 sata, 

te na pola dnevnice kada je na službenom 

putu proveo od 8 do 12 sati.   

  

Članak 12.  

Radniku se isplaćuje jubilarna nagrada za 

radni staž u neprekidnom trajanju kod 

istog poslodavca (neprekinuti staž u 

javnim službama) za 5, 10, 15, 20, 25, 30, 

35, 40 i svakih narednih 5 godina radnog 

staža.  

  

Članak 13.  

Računovodstvo Vrtića dužno je radniku 

prigodom isplata prava uređenih ovim 

Pravilnikom uručiti obračun iz kojega je 

vidljivo kako su utvrđeni iznosi plaće, 

nadoknade plaće i drugih nadoknada.   

 

Članak 14.  

Ako Vrtić na dan dospjelosti ne isplati 

plaću, naknadu plaće ili otpremninu ili ih 

ne isplati u cijelosti, dužan je do kraja 

mjeseca u kojem je dospjela isplata plaće, 

naknada plaće ili otpremnine radniku 

dostaviti obračun iznosa koje je bio dužan 

isplatiti.  

  

Članak 15.  

Ovaj Pravilnik stupa na snagu dan nakon 

objave u „Službenom glasniku“ općine 

Bol, a objavit će se na oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića „Mali princ“ Bol, te će se  

primijeniti na plaći za mjesec rujan 2024. 

godine, a koja će se isplatiti u listopadu  

mjesecu 2024. godine.  

  

  

  



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

8 

 

 

Predsjednica Vijeća općine Bol  

Nataša Paleka Jakšić  

   

KLASA: 604-01/24-01/068  

URBROJ: 2181-18-01-24-01  

Bol, 27.9.2024.  

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 

br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 

36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15, 123/17, 98/19, 144/20) Vijeće 

općine Bol je na 6/2024 sjednici, dana 26. 

rujna 2024. godine donijelo     

 

ODLUKU 

o prihvaćanju izvješća o radu načelnice 

  

Članak 1.  

Općinsko vijeće Općine Bol je prihvatilo 

izvješće o radu načelnice za razdoblje od 

01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine.   

 

Članak 2.  

Ova odluka će se objaviti u „Službenom 

glasniku“ općine Bol.   

 

POLUGODIŠNJE IZVJEŠĆE 

NAČELNICE 

  

OPĆINSKO VIJEĆE  OPĆINE  BOL  

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić  

 

KLASA: 024-02/24-01/033  

URBROJ: 2181-18-01-24-01  

Bol, 27.9.2024. 

 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu 

i drugim stvarnim pravima ( "Narodne 

novine" br. NN 91/96, 68/98, 137/99, 

22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 

141/06, 146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 

152/14, 81/15, 94/17) i članka 31. Statuta 

Općine Bol („Službene glasnik“ Općine 

Bol broj 3/21, 4/22) Općinsko vijeće 

Općine Bol, na 6/2024 sjednici održanoj 

26. rujna 2024. godine, donijelo je  

 

ODLUKU 

o kupnji nekretnine 

  

Članak 1.   

Lena Šćepanović, OIB: 92000858014, Bol, 

Stara cesta 4, je vlasnica čest. zem. 549/4, 

Z.U. 1781, k.o. Bol za cijelo.   

Općina Bol, radi polaganja vodovodnih i 

kanalizacijskih cijevi te uređenja puta u 

naselju Bol - Postirska ulica, od Lene 

Šćepanović kupuje nekretninu označenu 

kao:  

-dio čest. zem. 549/4 k.o. Bol površine 220 

m2, sukladno Skici izmjere tvrtke Geo 

Pars d.o.o., napravljene u Splitu, rujan 

2024. godine (lik obojan plavom bojom).  

  

  

Članak 2.   

Cijena nekretnina iz članka 1. ove Odluke 

utvrđuje se u iznosu od 100 €/m2, 

sukladno procjeni sudskog vještaka za 

graditeljstvo i procjenu nekretnina 

ovlaštenog inženjera građevinarstva 

Remija Vukovića, odnosno ukupna cijena 

za predmetnu nekretninu u površini od 220 

m2 iznosi 22.000,00 eura (slovima: 

dvadeset dvije tisuće eura).  

Općina Bol će navedeni iznos platiti u dva 

obroka:  

prvi obrok u iznosu od 11.000,00 € nakon 

zaključenja predugovora,  

drugi obroku iznosu od 11.000,00 € nakon 

zaključenja glavnog ugovora.  

  

Članak 3.   

Prava i obveze između Lene Šćepanović i 

Općine Bol detaljnije će se regulirati 

ugovorom, za čije se sklapanje ovlašćuje 

zakonska zastupnica Općine Bol.  

Ovlašćuje se načelnica Općine Bol da do 

provođenja cijepanja nekretnina u katastru 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/POLUGODISNJE-IZVJESCE-NACELNICE.pdf
https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/POLUGODISNJE-IZVJESCE-NACELNICE.pdf


27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

9 

 

 

i upisa vlasništva sa Lenom Šćepanović 

zaključi predugovor.  

  

Članak 4.   

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od 

dana objave u „Službenom glasniku“ 

Općine Bol.   

  

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BOL 

 PREDSJEDNICA VIJEĆA:  

Nataša Paleka Jakšić   

 

KLASA: 024-02/24-01/032  

URBROJ: 2181-18-01-24-01  

Bol, 27.9.2024. 

 

 

 

 

 

 

Na temelju članka 88. Zakona o proračunu 

("Narodne novine" broj 144/21) vijeće 

Općine Bol je na svojoj 6/2024 sjednici 

održanoj dana 26.rujna 2024. godine  

  

DONIJELO 

POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O 

IZVRŠENJU PRORAČUNA OPĆINE 

BOL ZA RAZDOBLJE SIJEČANJ - 

LIPANJ 2024. GODINE 

 

  

Članak 1.  

Općina Bol je u razdoblju siječanj - lipanj 

2024. godine realizirala:  

  

Prihode u iznosu od 2.180.359,80 eura  

Rashode u iznosu od 2.019.170,74 eura  

  

Iz navedenog proizlazi višak poslovanja u 

iznosu od 161.189,06 eura. Višak iz 

prethodnih godina iznosi 1.901.838,45 

eura, što bi značilo da je rezultat 

poslovanja za razdoblje siječanj - lipanj 

2024. godine višak u iznosu od 

2.063.027,51 eura.  

  

Konsolidirani izvještaj Općine Bol u 

razdoblju siječanj - lipanj 2024. godine:  

  

Prihodi u iznosu od 2.212.498,31 eura  

Rashodi u iznosu od 2.079.547,47 eura  

  

Iz navedenog proizlazi višak poslovanja u 

iznosu od 132.950,84 eura. Višak iz 

prethodnih godina iznosi 1.918.572,52 

eura, što bi značilo da je rezultat 

poslovanja za razdoblje siječanj - lipanj 

2024. godine višak u iznosu od 

2.051.523,36 eura.  

  

Članak 2.  

Polugodišnji izvještaj o izvršenju 

proračuna Općine Bol sastoji se od općeg 

dijela proračuna (sažetak Računa prihoda i 

rashoda i Računa financiranja, račun 

prihoda i rashoda i račun financiranja), 

posebnog dijela proračuna (izvještaj po 

organizacijskoj i programskoj 

klasifikaciji), obrazloženja polugodišnjeg 

izvještaja o izvršenju proračuna i posebnih 

izvještaja (izvještaj o potraživanjima, 

izvještaj o obvezama i izvještaj o sudskim 

sporovima).  

  

Članak 3.  

Ovaj izvještaj će se objaviti u „Službenom 

glasniku“ Općine Bol.  

  

IZVJEŠTAJ-POLUGODIŠNJI  

  

Predsjednica vijeća:  

Nataša Paleka Jakšić  

 

 

 

KLASA: 400-04/24-01/003  

URBROJ: 2181-18-01-24-02  

Bol, 27.9.2024. 

 

 

 

 

https://opcinabol.hr/wp-content/uploads/2024/09/Izvjestaj-polugodisnji_compressed.pdf


27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

10 

 

 

 

ODLUKE NAČELNICE 

 
Na temelju članka 9. stavak 2. Zakona o 

plaćama u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“ br 28/10, 10/23.) i članka 51. 

Statuta općine Bol («Službeni glasnik» 

općine Bol broj: 3/21, 4/22), općinska 

načelnica općine Bol dana 27. rujna 2024.  

godine, donosi  

  

ODLUKU 

o osnovici za obračun plaće službenika i 

namještenika 

  

  

Članak 1.   

Ovom Odlukom određuje se osnovica za 

obračun plaće službenika i namještenika u 

Jedinstvenom upravnom odjelu općine 

Bol.  

  

Članak 2.   

Osnovica za obračun plaće za službenike i 

namještenike Jedinstvenog upravnog 

odjela općine Bol utvrđuje se u visini od 

947,18 eura, koliko iznosi osnovica 

državnih službenika i namještenika 

određena Dodatkom III. Kolektivnom 

ugovoru za državne službenike i 

namještenike („Narodne novine“ br. 

128/2023), te će povećavati ili smanjivati 

sukladno mijenjanju osnovice državnim 

službenicima.  

   

Članak 3.   

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objaviti će se u "Službenom 

glasniku" općine  Bol.   

  

Članak 4.   

Danom stupanja na snagu ove Odluke 

prestaje vrijediti odluka o osnovici za 

obračun plaće službenika i namještenika 

(„Službeni glasnik“ Općine Bol br. 

2/2019).   

  

Načelnica Općine Bol:  

Katarina Marčić  

 

KLASA: 024-01/24-01/031  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 27.9.2024. 

 

 

 

 

 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  16. rujna  2024. godine 

donijela je   

  

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

  

Članak 1.  

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura Petri Soljačić, Račić 

27, Bol, OIB: 74538310375, za završeni 

sveučilišni prijediplomski studij 

Edukacijske rehabilitacije.  

  

Članak 2.  

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

  

Obrazloženje:  

  

Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o 

dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 16. rujna  2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Petri Soljačić u iznosu od 

200,00 eura.  

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana 



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

11 

 

 

nagrada za završeni preddiplomski 

sveučilišni studij (prvostupnik)  u iznosu 

od 200,00 eura.  

Budući da je Petra Soljačić dostavila 

Potvrdu Sveučilišta u Zagrebu, 

Edukacijskorehabilitacijskog fakulteta, 

Broj: 2236/2024 od 28. kolovoza 2024. 

kojom se potvrđuje da je završila 

sveučilišni prijediplomski studij 

Rehabilitacije dana 27. lipnja 2024. godine 

i time stekla akademski naziv Sveučilišna 

prvostupnica (baccalaurea) Edukacijske 

rehabilitacije, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu.  

  

  

NAČELNICA OPĆINE BOL:   

Katarina Marčić  

 

 

KLASA: 604-01/24-01/066  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 16.9.2024. 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 30. srpnja 2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1.  

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učeniku Davidu 

Pivčeviću, Uz curicu 4 10, Bol, OIB: 

56613534586, za postignut odličan uspjeh 

u prvom razredu Srednje škole Bol.  

 

Članak 2.  

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

  

Obrazloženje:  

 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 30. srpnja 2024. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Davidu 

Pivčeviću u iznosu od 200,00 eura.  

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura.  

Budući da je David Pivčević dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

60202/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

4-10 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik prvi razred Srednje 

škole Bol, završio sa odličnim uspjehom, 

te da ima prebivalište na području Općine 

Bol, odlučeno je kao u dispozitivu.  

  

  

NAČELNICA OPĆINE BOL:  

Katarina Marčić  

 

 

KLASA: 604-01/24-01/063  

URBROJ: 2181-18-02-24-01 

Bol, 30.7.2024. 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 30. srpnja 2024. godine 

donijela je  

 



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

12 

 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1.  

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učeniku Dominiku, 

Uz curicu 4 10, Bol, OIB: 20771861132, 

za postignut odličan uspjeh u prvom 

razredu Srednje škole Bol.  

 

Članak 2.  

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

  

Obrazloženje:  

 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 30. srpnja 2024. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Dominiku 

Pivčeviću u iznosu od 200,00 eura.  

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura.  

Budući da je Dominik Pivčević dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

60202/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

4-11 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik prvi razred Srednje 

škole Bol, završio sa odličnim uspjehom, 

te da ima prebivalište na području Općine 

Bol, odlučeno je kao u dispozitivu.  

  

  

NAČELNICA OPĆINE BOL:  

Katarina Marčić  

 

 

KLASA: 604-01/24-01/064  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 30.7.2024. 

 

 

 

 

Temeljem članka 14. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i  članka 

51. Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana  08. kolovoza  2024. 

godine donijela je   

  

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

  

Članak 1.  

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 400,00 eura Doris Šćepanović, 

Uz Šilovac 3, Bol, OIB: 26892636903, za 

završeni diplomski sveučilišni studij 

Matematike.  

  

Članak 2.  

Ova  odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

  

Obrazloženje:  

  

Na temelju članka 14. stavak 2. Odluke o 

dodjeli novčane pomoći i novčanih 

nagrada učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 08. kolovoza  2024. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Doris 

Šćepanović u iznosu od 400,00 eura.  

Člankom 14. stavak 1. Odluke je 

propisano da će se studentima sa područja 

općine dodijeliti jednokratna novčana 

nagrada za završeni preddiplomski i 

diplomski sveučilišni studij ili integrirani 

preddiplomski i diplomski sveučilišni 

studiji (magistar) u iznosu od 400,00 eura.  

Budući da je Doris Šćepanović dostavila 

Diplomu Sveučilišta u Splitu, 

Prirodoslovnomatematičkog fakulteta,  

KLASA: 602-01/24-14/0001, URBROJ: 

2181-204-05-03-24-0019 od 27. lipnja 

2024. godine kojom se potvrđuje da je 

završila diplomski sveučilišni studij 



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

13 

 

 

Matematike dana 27. lipnja 2024. godine i 

time stekla akademski naziv Sveučilišna 

magistra matematike, te da ima 

prebivalište na području Općine Bol, 

odlučeno je kao u dispozitivu.  

  

  

  

 NAČELNICA OPĆINE BOL:   

Katarina Marčić  

 

KLASA: 604-01/24-01/057  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 8.7.2024. 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 10. srpnja 2024. godine 

donijela je 

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1.  

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učenici Karli 

Klapež, Splitska ulica 4, Bol, OIB: 

13914598876, za postignut odličan uspjeh 

u trećem razredu Srednje škole Bol. 

  

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

  

Obrazloženje: 

  

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 10. srpnja 2024. 

godine donijela Odluku o dodjeli 

jednokratne novčane nagrade Karli Klapež 

u iznosu od 200,00 eura.  

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura.  

Budući da je Karla Klapež dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

60202/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

10-04 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica trećii razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu.  

  

  

NAČELNICA OPĆINE BOL:  

Katarina Marčić  

 

 

KLASA: 604-01/24-01/058  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 10.7.2024. 

 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 23. rujna 2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1.  

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učeniku Marinu 

Čoviću, Podan Glavice 1, Bol, OIB: 

97637144126, za postignut odličan uspjeh 

u drugom razredu Srednje škole Bol.  

Članak 2.  



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

14 

 

 

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

  

Obrazloženje:  

 

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 23. rujna 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Marinu Čoviću u iznosu 

od 200,00 eura.  

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura.  

Budući da je Marino Čović dostavio 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

60202/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

7-02 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenik drugi razred 

Srednje škole Bol, završio sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu.  

  

NAČELNICA OPĆINE BOL:  

Katarina Marčić  

 

KLASA: 604-01/24-01/067 

URBROJ: 2181-18-24-01  

Bol, 23.9.2024. 

 

 

 

Temeljem članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) i članka 51. 

Statuta Općine Bol („Službeni glasnik“ 

Općine Bol, broj 3/21, 4/22) načelnica 

Općine Bol dana 4. srpnja 2024. godine 

donijela je  

 

O D L U K U 

o dodjeli jednokratne novčane nagrade 

 

Članak 1.  

Općina Bol dodjeljuje novčanu nagradu u 

iznosu od 200,00 eura učenici Leni 

Karmelić, Novi put 20, Bol, OIB: 

30699216745, za postignut odličan uspjeh 

u drugom razredu Srednje škole Bol.  

 

Članak 2.  

Ova odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u "Službenom 

glasniku" Općine Bol.  

  

Obrazloženje:  

Na temelju članka 13. Odluke o dodjeli 

novčane pomoći i novčanih nagrada 

učenicima i studentima („Službeni 

glasnik“ Općine Bol br. 06/23) načelnica 

Općine Bol je dana 4. srpnja 2024. godine 

donijela Odluku o dodjeli jednokratne 

novčane nagrade Leni Karmelić u iznosu 

od 200,00 eura.  

Člankom 13. Odluke je propisano da će se 

srednjoškolcima sa područja Općine Bol 

koji se školuju na području Republike 

Hrvatske, dodijeliti jednokratnu novčanu 

nagradu za odličan uspjeh (prosjek ocjena 

od 4,50 do 5,00) u iznosu od 200,00 eura.  

Budući da je Lena Karmelić dostavila 

Svjedodžbu Srednje škole Bol, KLASA: 

60202/24-03/01, URBROJ: 2181-359-24-

8-3 od 25. lipnja 2024. godine kojom se 

potvrđuje da je učenica drugi razred 

Srednje škole Bol, završila sa odličnim 

uspjehom, te da ima prebivalište na 

području Općine Bol, odlučeno je kao u 

dispozitivu.  

  

  

  

NAČELNICA OPĆINE BOL:  

Katarina Marčić  

 

KLASA: 604-01/24-01/054  

URBROJ: 2181-18-02-24-01  

Bol, 4.7.2024. 

 



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

15 

 

 

 

 

ODLUKA TZO 
 

Temeljem članaka 12. stavka 3. i 15. točke 

1. Zakona o turističkim zajednicama i 

promicanju hrvatskog turizma (NN 52/19. 

i 42/20.) te članaka 19. točke 1., Statuta 

TZO Bol, Skupština TZO Bol, uz 

prethodnu suglasnost Ministarstva turizma 

i sporta, KLASA : 334-07/24-03/34 

URBROJ: 529-06-02-01/1-24-2 od 

18.09.2024. godine, na sjednici održanoj 

25. rujna 2024. godine, donijela je odluku 

o dopuni Statuta TZO Bol 

 

ODLUKA 

O IZMJENAMA I DOPUNI STATUTA 

TZO BOL 

 

Članak 1. 

U članku 18. Statuta TZO Bol (Službeni 

Glasnik općine Bol, broj 07/2020) dodaje 

se novi stavak 5. mijenja se i glasi: 

„Skupine djelatnosti: 

 

Hoteli preko 100 kreveta 

Mali hoteli do 100 kreveta 

Privatni iznajmljivači – fizičke osobe 

Ostali ugostiteljski objekti za smještaj, 

kampovi 

Ugostitelji 

Ostale djelatnosti vezane uz turizam, 

(trgovine, prijevoz i dr.).“. 

 

Stavak 6. mijenja se i glasi: 

„Udjel skupine čini zbroj udjela pripadnika 

skupine. Broj predstavnika svake skupine 

u Skupštini određuje se razmjerno visini 

udjela skupine u prihodu Zajednice pri 

čemu skupine sa najmanjim udjelom u 

prihodu Zajednice moraju imati barem 

jednog predstavnika.“. 

 

Iza stavka 8. dodaje se novi stavak 9. koji 

glasi: 

„U slučaju da kandidat ne želi sudjelovati 

u radu Skupštine i ne želi obavljati 

funkciju predstavnika svoje skupine, to 

pravo se prenosi na slijedećeg člana iz te 

skupine sa najvišim udjelom u prihodu 

zajednice.“. 

Dosadašnji stavci 9., 10. i 11. postaju 

stavci 10., 11. i 12. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave 

u „Službenom glasniku“ općine Bol. 

 

 

SKUPŠTINA TZO BOL 

 Katarina Marčić, predsjednica 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

16 

 

 

 

 

 

RB KAZALO STR 

ODLUKE VIJEĆA 

1. ODLUKA O KOEFICIJENTIMA ZA OBRAČUN PLAĆE 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA U JEDINSTVENOM 

UPRAVNOM ODJELU OPĆINE BOL 

1-2 

2. ZAKLJUČAK O DAVANJU SUGLASNOSTI NA O 

PLAĆAMA DJELATNIKA OPĆINSKE KNJIŽNICE 

„HRVATSKE ČITAONICE“ BOL 

2-3 

3. ZAKLJUČAK O DAVANJU SUGLASNOSTI NA 

PRAVILNIK O PLAĆAMA DJELATNIKA CENTRA ZA 

KULTURU OPĆINE BOL 

 

3 

4. PRAVILNIK O PLAĆAMA, NAKNADAMA PLAĆE I 

DRUGIM MATERIJALNIM PRAVIMA RADNIKA 

ZAPOSLENIH U DJEČJEM VRTIĆU „MALI PRINC“ 

BOL 

3-8 

5. ODLUKA O PRIHVAĆANJU IZVJEŠĆA O RADU 

NAČELNICE 

8 

6. ODLUKA O KUPNJI NEKRETNINE 8-9 

7. POLUGODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 

PRORAČUNA OPĆINE BOL ZA RAZDOBLJE 

SIJEČANJ - LIPANJ 2024. GODINE 

9 

ODLUKE NAČELNICE 

8. ODLUKE O OSNOVICI ZA OBRAČUN PLAĆE 

SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA 

10 

9. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

10-11 

10. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

11 

11. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

11-12 

12. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

12-13 

13. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

13 

14. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

13-14 

15. ODLUKA O DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE 

NAGRADE 

14 

ODLUKE TZO 

16.  ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNI STATUTA TZO 

BOL 

 

15 

 



27. rujna 2024.      SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL        Broj 9/2024 

17 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

Izdavač: Općina Bol, Županija Splitsko 

dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Katarina Marčić 

Urednik: Kristian Bačić 

 


